

Årsredovisning

för

FVMMO AB

559146-7559

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samir El-Sabini, Styrelseledamot

2023-06-27

Styrelsen för FVMMO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Holding och investmentbolag som även bedriver konsultverksamhet inom juridik och organisation.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt med konsultverksamheten och även investerat i olika värdepapper.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	960	695	707	706
Resultat efter finansiella poster	-512	39 859	1 063	431
Soliditet (%)	88,3	99,6	79,8	58,8

Nettoomsättningen har ökat i år pga ett uppdrag som redan påbörjades fg år men som har pågått under hela 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	556 664	39 728 148	40 334 812
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-22 687 500		-22 687 500
Balanseras i ny räkning		39 728 148	-39 728 148	0
Årets resultat			-180 725	-180 725
Belopp vid årets utgång	50 000	17 597 312	-180 725	17 466 587

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 597 312
årets förlust	-180 725
	17 416 587

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	17 221 337
	17 416 587

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		960 000	695 000
Övriga rörelseintäkter		30 221	150 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		990 221	845 507
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 416 148	-489 449
Personalkostnader	2	-34 844	-24 821
Övriga rörelsekostnader		-14 103	-556 717
Summa rörelsekostnader		-1 465 095	-1 070 987
Rörelseresultat		-474 874	-225 480
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-7 272	40 085 427
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 308	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 733	-992
Summa finansiella poster		-36 697	40 084 435
Resultat efter finansiella poster		-511 571	39 858 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		330 846	-80 846
Summa bokslutsdispositioner		330 846	-80 846
Resultat före skatt		-180 725	39 778 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 961
Årets resultat		-180 725	39 728 148

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	6 544 407	623 069
Andra långfristiga fordringar	4	12 803 786	35 672 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 348 193	36 295 069
Summa anläggningstillgångar		19 348 193	36 295 069

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		100 000	0
Övriga fordringar		205 306	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 822	124 031
Summa kortfristiga fordringar		384 128	124 031

Kassa och bank

Kassa och bank		53 211	4 344 842
Summa kassa och bank		53 211	4 344 842
Summa omsättningstillgångar		437 339	4 468 873

SUMMA TILLGÅNGAR

19 785 532

40 763 942

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 597 312

556 664

Årets resultat

-180 725

39 728 148

Summa fritt eget kapital

17 416 587

40 284 812

Summa eget kapital

17 466 587

40 334 812

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

330 846

Summa obeskattade reserver

0

330 846

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

2 297 911

0

Leverantörsskulder

338

311

Skatteskulder

0

54 093

Övriga skulder

2 696

30 920

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

12 960

Summa kortfristiga skulder

2 318 945

98 284

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 785 532

40 763 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	623 069	1 445 854
Inköp	7 791 060	56 188 254
Försäljningar	-1 869 722	-57 011 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 544 407	623 069
Utgående redovisat värde	6 544 407	623 069

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 672 000	0
Tillkommande fordringar	6 652 471	35 672 000
Avgående fordringar	-29 520 685	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 803 786	35 672 000
Utgående redovisat värde	12 803 786	35 672 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	2 297 911	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	2 500 000	0
	2 500 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-06-27

Samir El-Sabini
Samir El-Sabini